PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD – 027/2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina, considerando a

execução do PROGRAMA DE APOIO AO ACESSO E PERMANÊNCIA PARA A FORMAÇÃO
DO ESTUDANTE DA UEL (PROPE), conformen a Resolução CEPE/CA nº 014/2015 e
Resolução CA nº 015/2015, torna público as inscrições homologadas do processo de seleção de
bolsista graduando para atuar como bolsista, conforme dispõe o Edital 024/2024.

CPF

119.291.186-51

431.264.468-33

103.535.449-73

 Londrina, 01 de abril de 2024.

Assinado no Original
                                       Profa. Dra. Jamile Carla Baptista

        PROPE-UEL